00
27
08
79
 Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2022
página 17613/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

Coordenadas UTM-30S: X= 412674.080, Y= 4211216.4.
00
27
08
79
 Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2022
página 17613/5
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja
A continuación se indica relación de parcelas afectadas por el paso de la línea
eléctrica aérea, todas ellas en el polígono 12 del término municipal de Andújar (Jaén).
PARCELAS AFECTADAS POR EL PASO DE LA L.A.A.T.
NÚM. PARCELA REFERENCIA CATASTRAL
279 23005A012002790000HZ
280 23005A012002800000HE
278 23005A012002780000HS
9032 23005A012090320000HL
284 23005A012002840000HH
285 23005A012002850000HW
9031 23005A012090310000HP
274 23005A012002740000HX
273 23005A012002730000HD
9011 23005A012090110000HX
391 23005A012003910000HP
392 23005A012003920000HL
9010 23005A012090100000HD
261 23005A012002610000HQ
263 23005A012002630000HL
264 23005A012002640000HT
243 23005A012002430000HI
239 23005A012002390000HX
Segundo. La Declaración, en concreto, de utilidad pública de la instalación eléctrica
indicada, a los efectos de expropiación forzosa del pleno dominio o para la imposición
de servidumbre de paso, lleva implícita la necesidad de ocupación de los bienes o de
adquisición de los derechos afectados e implicará la urgente ocupación de los mismos,